
UCHWAŁA NR XLI/350/09 

 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

 

 z dnia 25 listopada 2009 r. 

  

zmieniająca uchwałę Nr XIV/114/07 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich  

z dnia 28 listopada 2007 r. w sprawie inkasa opłaty od posiadania psów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 

2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 

1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 

974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. 

U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 

249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 1847; z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730 i Nr 223, 

poz. 1463; z 2009 r. Nr 56, poz. 458) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Or-

dynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60, Nr 85, poz. 727, Nr 86, poz. 732 i Nr 143, 

poz. 1199; z 2006 r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708, Nr 217, poz. 1590 i Nr 225, poz. 

1635; z 2007 r. Nr 112, poz. 769, Nr 120, poz. 818 i Nr 192, poz. 1378; z 2008 r. Nr 118, 

poz. 745, Nr 141, poz. 888, Nr 180, poz. 1109 i Nr 209, poz. 1316, 1318 i 1320; z 2009 r. Nr 

18, poz. 97, Nr 57, poz. 466, Nr 166, poz. 1317 i Nr 168, poz. 1323), Rada Miejska w Strzel-

cach Opolskich uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W § 2 uchwały Nr XIV/114/07 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 28 listopada 

2007 r. w sprawie inkasa opłaty od posiadania psów pozycja 9 tabeli otrzymuje brzmienie:  

L.p. Sołectwo Inkasent 

 9 Kadłub Piec sołtys - Teresa Szopa 

 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.  

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego, na ta-

blicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich oraz w miejscach przeznaczonych na 

ogłoszenia na terenie Gminy Strzelce Opolskie.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Opolskiego.  

 

Przewodnicząca Rady 

Teresa Smoleń 


